АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2015                                                            № 1550

О внесении изменений в постановление

администрации города Сосновоборска от

10.07.2013 № 1253 «Об утверждении порядка

осуществления муниципального жилищного

контроля в городе Сосновоборске и порядка

взаимодействия с органом государственного

жилищного надзора Красноярского края»

Руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от

10.07.2013 № 1253 «Об утверждении порядка осуществления муниципального

жилищного контроля в городе Сосновоборске и порядка взаимодействия с

органом государственного жилищного надзора Красноярского края»

следующие изменения:

1.1. в пунктах 1.7., 1.9. приложения к постановлению администрации

города слова «Главы администрации города» читать «Главы города»;

1.2. пункт 1.8. приложения к постановлению администрации города

читать редакции следующего содержания: «1.8. Распоряжением Главы города

главным жилищным инспектором назначается заместитель Главы города по

вопросам жизнеобеспечения.».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

И.о. Главы города                                                                                    В.С. Пьяных